
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/281/12 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/235/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia  

27 września 2012 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

wsi Smolec, dla terenów w rejonie cmentarza  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) uchwala się, co następuje.  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV/235/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 września 2012 

roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Smolec, dla terenów 

w rejonie cmentarza.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej:  

Z. Kozińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 402


		2013-01-21T13:40:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




